
 

 

UCHWAŁA NR XLI/345/17 

RADY GMINY SOLINA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego na terenie Gminy Solina 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1440 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) 

Rada Gminy Solina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/227/12 Rady Gminy Solina z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia opłat 

za zajęcie pasa drogowego na terenie Gminy Solina, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/320/17 Rady Gminy 

Solina z dnia 24 marca 2017 r.,  wprowadza się następującą zmianę: w § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„1)  za zajęcie 1m 
2 
pasa drogowego pod stoisko handlowe – 0,70 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Kaliniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 2656


		2017-07-25T14:19:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




